We środę, 26 maja (7 czerwca), — św. Karpa ap., Alfeia.
We czwartek, 27 maja (8 czerwca), — św. Feraponta i Nila pr.
W piątek, 28 maja (9 czerwca), — św. Nikity i Ichnata Rost.

Słońce wsch. o godz. 3 min. 43; zach. o godz. 8 min. 14

Spostrzeżenia meteorologiczne

dostarczane przez obserwatorium warszawskie.
Dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1871 r.

Ciśnienie powietrza sprowadzone do 0° Temper. powietrza w Celsjuszu Wilgoć % Kierunek wiatru
g. 7 745.8 + 17.7 80 wschodni.
1 745.5 + 25.4 63 poł.-wschodni.
9 743.7 + 18.6 74 poł.-wschodni.

Kalendarz rzymsko-katolicki.

We środę, 26 maja (7 czerwca), — św. Roberta opata.

OGŁOSZENIA RZĄDOWE

LICYTACJE. — TORGI. N. D. 3260. Okręgowa Dyrekcja Przemysłowa. Wobec przyjeździe Sędziącego Gubernatorskiego Przewodnika 14 (26) Maja s. g. w 1 części po południu, będący przedmiotem torgi...

КАЗЕННЫЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ

N. D. 3121. Проводник 11 Округа Путей Сообщения. Объявляет сие, что 7 (19) Июня 1871 года, в двенадцать часов по полудни, производимому в общем присутствии Проводника в присутствии наблюдателя...

Forma obwieszczenia.
Władzom obwieszczenia.
Władzom obwieszczenia.
Władzom obwieszczenia.

N. D. 3274. Naczelnik Powiatowy
Władzom obwieszczenia.

Na podstawie prezydenta Warszawskiej
Kamery Palaty 30 kwietnia s.

wiadomo czyni,
że w sprawie
zakupienia nieruchomości
w Warszawie, w celu budowy
kwateronów dla wojska,
została ogłoszona licytacja,
która odbędzie się
w dniu 31 maja (12 Ionia) s. r.
o godzinie 3-iej po południu,
w Zarządzie Powiatu Nieszawskiego.

mięszkanie prawne mający,
zajęte zostały na
przymusowe wywłaszczenie,
protokółem
Komorka Trybunału Kaliskiego
Franciszka Rowieckiego,
w dniu 29 sierpnia (10
Września) 1869 r. sporządzony:

DOBRA ZIEMSKIE

K. rydłów i folwark Kopydłówek,
w Gubernii Kaliszkiej,
Powiecie Wieluńskim,
położone z wszelkimi zabudowaniami,
kwaterkami,
propinacją rybołówstwową,
własnością,
czynszami,
inwentarzem,
i z tem wszystkiem,
co całość dóbr stanowi,
z wyłączeniem
gruntów i

r.
o
godzinie
10
z rana
oznaczony
został.
Za
dobrotę
ekstrahentką
sprzedaży
podaje
rs. 10,000
i
też
w
dniu
powyższym
oznaczony
za
sumę
ręczną
temczasowo
przynależną
został.

Z
mocy
wyroku
licytacyjnego
w
Trybunale
Cywilnym
w
Kaliszu
w
dniu
4
(16)
Maja
1871
r.
zapadłego,
termin
do
odczytania
stanowczego
dóbr
Kopydłowa
przynależną
w
dniu
25
Czerwca
(7
Lipca)
1871
r.
godzinie
10
z rana,
na
audyencji
Trybunału
Cywilnego
w
Kaliszu
oznaczony
został.
I
w
dniu
tym
licytacja
dóbr
zrezygnowanych
od
kwoty
rsr. 10,000
rozpocznie
się.

Kalisz
d. 4
(16)
Maja
1871
r.
Asesor
Kolejajny,
A. Bielski.

N. D. 3254. Pisarz Trybunału Cywilnego
Władzom obwieszczenia.

W zastawieniu się do art. 682 K. P. S.
podaje do wiadomości,
że w sprawie
zakupienia nieruchomości
w Warszawie, w celu budowy
kwateronów dla wojska,
została ogłoszona licytacja,
która odbędzie się
w dniu 31 maja (12 Ionia) s.